Продовження додатку

			ПРОЕКТ	№ ПВ-166

	Додаток 3
Рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського району Київської області
[bookmark: _GoBack]________________ № _________




Перелік договорів оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади, які укладені з неприбутковими громадськими об’єднаннями фізкультурно-спортивної спрямованості

	 № з/п 
	Характеристика, адреса, площа
об’єкта оренди
	Термін оренди
	Орендар 

	Номер  договору оренди, термін дії
	Цільове використання згідно договору 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Балансоутримувач - Броварський ліцей №3 Броварської міської ради Броварського району Київської області

	2.1
	Нежитлове приміщення (спортзал)
Броварського ліцею №10 Броварської міської ради Броварського району Київської області
площею: 270,4 кв.м., за адресою: 
Київська область, 
Броварський район, місто Бровари, вулиця Благодатна, будинок
80
	5 років
	Громадська організація «Футбольний клуб «Тайгерс»

	№ 01/01-20 
від 02.01.2020
по 
01.12.2022
	проведення занять з футболу - погодинно 





Міський голова			        Ігор САПОЖКО
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